2025, nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº
14.133, de01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação
exarada no Processo nº 5.537/2025.
 
LOTE: 001
CONECTA SERVICOS DE COMUNICACAO
MULTIMIDIA LTDA – CNPJ: 34.677.857/0001-62, com um
valor total de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais).
 
Bom Jesus/RN, 09 de dezembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN